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İKV BİLGİ NOTU 

DİJİTAL ÇAĞDA KDV PAKETİNİ UYGULAMA STRATEJİSİ 

Hatice Fulya Topyıldız, İKV Uzman Yardımcısı 

 

Avrupa Komisyonu 24 Eylu l 2025 tarihinde Dijital Çağ da KDV (VAT in the Digital Age) 

paketinin uyğulanmasına ilişkin bir strateji yayımladı.1 Bu stratejide ortaya koyulan 

eylemler aracılığ ıyla işletmelere ve u ye u lkelere paketin uyğulanmasını konusunda destek 
sağ lamak amaçlanıyor. 

Avrupa Komisyonu, 8 Aralık 2022 tarihinde, Birliğ in verği kaçırmaya karşı daha dayanıklı 

olabilmesi amacıyla AB’deki KDV sisteminin ğu ncellenmesini teklif etmişti. KDV Açığ ı 

2023 Raporu’na (2023 VAT GAP Report) ğo re 2020 yılında AB u lkeleri KDV ğelirlerinde 99 

milyar avro değ erinde kayıp yaşadı. Bu paket ile KOBİ ’ler da hil olmak u zere işletmelerin 

bu yu mesi planlanıyor ve sınır o tesi faaliyet ğo steren şirketler, KOBİ ’ler ve diğ er işletmeler 

için KDV’nin yarattığ ı yu klerin azaltılması amaçlanıyor. Stratejideki eylemler ile 10 yıllık 

bir do nemde, işletmeler için 51 milyar avroluk tasarruf da hil olmak u zere 172 milyar avro 

ve 214 milyar avro arasında kazanç sağ lanması bekleniyor. 

Stratejide, sınır o tesi ticaret için, e-fatura sistemine dayanarak ğerçek zamanlı dijital 

raporlama yo nteminin ğeliştirildiğ i ve bunun varsayılan uyğulama olacağ ı belirtiliyor. Bu 

sayede KDV’ye ilişkin verği kaçakçılığ ı faaliyetlerine karşı u ye u lkelere ihtiyaç duydukları 

bilğilerin sağ lanacağ ı vurğulanıyor. Dijital raporlama uyğulandığ ı takdirde verği 

kaçakçılığ ını 11 milyar avroya kadar azaltabileceğ i ifade ediliyor.  

Yeni kurallar, yolcu taşımacılığ ı ve kısa su reli konaklama sekto rlerindeki platformları, 

işletmeler KDV’yi tahsil etmediğ i takdirde, KDV’nin kesilmesinden ve o denmesinden 

sorumlu tutuyor. Bu du zenleme ile u ye u lkeler arasındaki uyğulamaların uyumlu olması 

ve daha adil bir rekabet ortamının sağ lanması amaçlanıyor. Bir başka du zenleme olan Tek 

KDV Kaydı (Single VAT Registration) ile birden fazla u ye u lkede KDV kaydı yapılması 
ğereken durumların sayısının azaltılması planlanıyor.  

11 Mart 2025 tarihinde kabul edilen Dijital Çağ da KDV paketi 25 Mart 2025 tarihinde 

yayımlandı. Buna ğo re 14 Nisan 2025 tarihinde yu ru rlu ğ e ğirmesiyle u ye u lkelerin belirli 

koşullar altında zorunlu e-fatura sistemini uyğulamaya koyabileceğ i belirtiliyor. 1 Ocak 

2027 itibarıyla tek durak noktası (One-Stop Shop-OSS) ve ithalat tek durak noktası (Import 

One-Stop Shop-İOSS) sistemlerini kullananlar için bazı du zenlemelerin yu ru rlu ğ e ğireceğ i 

ifade ediliyor. Bu tarihte Tek KDV Kaydı’na ilişkin bazı iyileştirmeler de uyğulanmaya 

başlayacak. Ek olarak, 1 Temmuz 2028’den itibaren, kısa su reli konaklama kiralama ve 

yolcu taşımacılığ ı sekto rlerinde faaliyet ğo steren platformların “varsayılan tedarikçi” 

 
1 European Commission, “VAT in the Diğital Ağe: implementation strateğy to support businesses and 
Member States”, 24.09.2025, https://taxation-customs.ec.europa.eu/news/vat-diğital-ağe-
implementation-strateğy-support-businesses-and-member-states-2025-09-24_en Erişim 
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(deemed supplier) kurallarına uymak zorunda kalacakları kaydediliyor ancak u ye u lkelerin 

istedikleri takdirde bu uyğulamayı 1 0cak 2030 tarihine kadar erteleyebilecekleri de 

vurğulanıyor. Stratejide bu paketin u ye u lkelere çeşitli tercihler sunan karmaşık bir 

du zenleme olduğ u ifade edilerek Komisyonun paketin başarılı olması için ğirişimleri 

izleyeceğ i de ekleniyor. 


